

## ROZPOČET

**Stavba:** Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí - VCP

**Objekt:** Více práce

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01

Místo: Nový Jičín - Horní Předměstí

Zpracoval:

Datum: 13.08.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### Odstranění stávajících betonových rour DN 400 v délce 37 m

1	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	693,60	5 548,80	0,000
2	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,000	122,40	979,20	0,000
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,000	207,20	1 657,60	0,000
4	162751119	Příplatek k vod. Přem.výkopku/sypaniny z hor třídy těž. I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	52,000	15,84	823,68	0,000
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,000	14,80	118,40	0,000
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,200	200,00	3 040,00	0,000
7	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	37,000	126,00	4 662,00	0,000
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	101,60	812,80	0,000
9	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	14,000	299,20	4 188,80	25,000
10	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	6,660	83,20	554,11	0,000
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,660	187,20	1 246,75	0,000
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,900	8,16	815,18	0,000
13	954520147	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	6,660	152,00	1 012,32	0,000

**Celkem**

**25 459,64**

### Zhotovení nového kanalizačního potrubí UR2 DN 250 v délce 16m

14	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,700	693,60	4 647,12	0,000
15	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,700	122,40	820,08	0,000
16	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,700	207,20	1 388,24	0,000
17	162751119	Příplatek k vod.přem.výkopku/sypaniny z hor. třídy těž. I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	48,000	15,84	760,32	0,000
18	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,700	14,80	99,16	0,000
19	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,730	200,00	2 546,00	0,000
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,000	681,60	681,60	0,000
21	871363121	Montáž kan. potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	16,000	117,60	1 881,60	0,000
22	ELM.EPUS250S N163	Trubka kanalizační ULTRA SOLID PP SN 16 250x3000mm PP	kus	6,000	2 894,58	17 367,48	0,149
23	877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	209,60	209,60	0,000
24	28617237	spojka přesuvná kanalizační PP DN 250	kus	1,000	778,40	778,40	0,003
25	877360310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	209,60	209,60	0,000
26	28611370	koleno kanalizace PVC KG 250x30°	kus	1,000	411,20	411,20	0,002
27	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - nadbetonávka potrubí	m3	1,000	2 224,00	2 224,00	2,256
28	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,035	36 000,00	1 260,00	0,037
29	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,000	148,80	297,60	0,000
30	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	3,800	178,40	677,92	3,800
31	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	101,60	609,60	0,000
32	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	10,000	299,20	2 992,00	11,000
33	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	0,500	99,20	49,60	0,074
34	BTL.0007397.UR S	žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50x68x6cm	kus	1,000	157,42	157,42	0,067
35	200000000	Výjstní čelo ve stávající příkopě - nátok	ks	1,000	6 854,00	6 854,00	0,000
36	210000000	Ukončení kanalizačního potrubí betonovou opěrou včetně seřiznutí potrubí dle sklonu - výtok	ks	1,000	921,00	921,00	0,000

**Celkem**

**47 843,54**

**Celkem bez DPH**

**73 303,18**

p.Ždeněk Jeniš  
jednatel společnosti  
JAPSTAV MORAVA s.r.o.

## ROZPOČET

**Stavba:** Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí  
**Objekt:** Méně práce – Nabyvatel Správa silnic

**Objednatel:** Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01  
**Zhotovitel:** JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01  
**Místo:** Nový Jičín - Horní Předměstí

**Zpracoval:**  
**Datum:** 13.08.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	58222	Dlážděné kryty z drobných kostek do lože z MC	m2	19,500	564,94	11 016,33	0,000

**Celkem bez DPH**

**11 016,33**